Eecha Desde: 01/06/2021 - Hasta:30/06/2021

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC /| Cédula Proveedor Finalidad Total
Conciliacién Bancaria SERTE R E - '
23/06/2021 2021-0460 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 14,950.00
Cantidad: 1 Total: 14.950.00
EShOBlas e i s R .
30/06/2021 2021-0486 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. 14,410.00
Cantidad: 1 Total: 14.410.00
Formulacién Presupuesto S : :
01/06/2021 2021-0384 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,sfl 48,382.05
01/06/2021 2021-0385 Bienes 1-31-53333-7 CONFECCIONES AYN SR.L 11,328.00
04/06/2021 2021-0399 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL 840.00
07/06/2021 2021-0401 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,Srl 12,000.00
07/06/2021 2021-0406 Bienes 1-31-53333-7 CONFECCIONES AYN SR.L 33,158.00
07/06/2021 2021-0407 Bienes 1-05-03704-1  DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL 6,200.00
08/06/2021 2021-0410 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,sfl 51,440.50
08/06/2021 2021-0411 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL 554,700.00
08/06/2021 2021-0415 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ 69,595.01
09/06/2021 2021-0417 Bienes 1-30-32137-1  GARCIA LIRIANO SPORT SRL 15,930.00
09/06/2021 2021-0420 Bienes 1-05-02094-7 DEPOSITO FERRETERO, S.RL. ;m 6,659.00
09/06/2021 2021-0421 Bienes 1-05-02094-7 DEPOSITO FERRETERO, S.RL. /AC\U\/J?\\ "‘%&\ 3,930.00
09/06/2021 2021-0422 Bienes 1-05-02094-7 DEPOSITO FERRETERO, S.RL. {{; \» = %Z‘.\\ 40,000.00
10/06/2021 2021-0423 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL \@ é@:"‘a "” 53,841.51
10/06/2021 2021-0425 Bienes 1-05-02094-7 DEPOSITO FERRETERO, S.RL. \":,%?é;:"e* &o 23,350.01
10/06/2021 2021-0426 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. A, 3,570.00
11/06/2021 2021-0427 Bienes 1-30-00640-7 ELECTROMUEBLES FRANCIS \ ﬂ) 56,600.00
14/06/2021 2021-0429 Bienes 1-05-02094-7 DEPOSITO FERRETERO, S.RL. \ 21,599.90
14/06/2021 2021-0430 Bienes 1-31-53333-7 CONFECCIONES AYN S.RL » 67,260.00
14/06/2021 2021-0431 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULLER SRL 9,757.54
15/06/2021 2021-0434 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. 6,471.51
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15/06/2021 2021-0435 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL 16,010.24
15/06/2021 2021-0439 Bienes 4-02-12413-286  ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO 79,000.01
16/06/2021 2021-0442 Bienes 1-30-32137-1  GARCIA LIRIANO SPORT SRL 15,812.00
17/06/2021 2021-0443 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL 7,014.56
18/06/2021 2021-0444 Bienes 1-32-22280-6  ARMO EVENTOS ARM 0703 SRL 59,000.00
21/06/2021 2021-0455 Bienes 1-31-53333-7  CONFECCIONES AYN S.R.L 7,622.80
22/06/2021 2021-0456 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. 3,850.00
23/06/2021 2021-0461 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL 12,667.30
28/06/2021 2021-0464 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL 19,302.46
28/06/2021 2021-0465 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. : 18,210.00
28/06/2021 2021-0466 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. 9,896.00
28/06/2021 2021-0470 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl 12,594.10
29/06/2021 2021-0475 Bienes 037-002504-79  JOSE ADALBERTO LUCIANO  LANTIGUA 21,476.00
30/06/2021 2021-0477 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL 14,820.65
30/06/2021 2021-0478 Bienes 1-32-22280-6  ARMO EVENTOS ARM 0703 SRL 12,390.00
30/06/2021 2021-0479 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. 6,600.33

Cantidad: 37 Total: 1.412,879.46
29/06/2021 2021-0474 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. 6,865.00
Cantidad: 1 Total: 6.865.00
Transportacion s e s Sine . L i IR o LR AT i e e e 2 PR il '
01/06/2021 2021-0382 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 28,150.00
01/06/2021 2021-0383 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 27,410.00
02/06/2021 2021-0387 Bienes 037-005998-91  JOSE LUCIA QUIROZ 61,419.00
02/06/2021 2021-0388 Bienes 037-005998-91  JOSE LUCIA QUIROZ 32,450.00
02/06/2021 2021-0389 Bienes 037-009198-3¢ LEANDRO ARTURO ALCANTARA DIAZ 30,326.00
02/06/2021 2021-0390 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL \ ﬁ' 6,790.00
02/06/2021 2021-0391 Bienes 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL " 11,033.00
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02/06/2021 2021-0392 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L. 9,598.44
02/06/2021 2021-0393 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE 7,882.00

PASCUAL
02/06/2021 2021-0394 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE 6,844.00
PASCUAL
02/06/2021 2021-0395 Bienes 1-06-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 10,980.00
02/06/2021 2021-0396 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL 1,100.00
02/06/2021 2021-0397 Bienes 1-06-05710-7 REPUESTOY ACCESORIOS NANO SRL 30,035.00
04/06/2021 2021-0398 Bienes 037-005998-91  JOSE LUCIA QUIROZ 53,808.00
07/06/2021 2021-0400 Bienes 1-01-51762-2  REPARADORA DE MUELLES DOMINICANOS 8,850.00
SRL
07/06/2021 2021-0402 Bienes 1-056-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. 13,987 .41
07/06/2021 2021-0403 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULLER SRL 19,975.64
07/06/2021 2021-0404 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL 14,900.00
07/06/2021 2021-0405 Bienes 13-179666-4  CLEUDIS ALEXANDER ROSARIO BERNABEL 1,780.00
08/06/2021 2021-0408 Bienes 1-06-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 12,5679.98
08/06/2021 2021-0409 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE 1,162.30
PASCUAL
08/06/2021 2021-0412 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL 58,470.80
08/06/2021 2021-0413 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. 2411.11
08/06/2021 2021-0414 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 5,295.00
08/06/2021 2021-0416 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 14,270.00
09/06/2021 2021-0418 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 4,099.99
09/06/2021 2021-0419 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L. . _ 6,039.78
10/06/2021 2021-0424 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL ] ;\;.ié:é’\ i 18,644.00
14/06/2021 2021-0428 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL \\{',,& 1 0@‘20;0" OM 27,000.00
14/06/2021 2021-0432 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. %y re 4 23,553.42
14/06/2021 2021-0433 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL | ‘\J 10,400.00
15/06/2021 2021-0436 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL = 4,550.00
15/06/2021 2021-0437 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 1,770.00
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15/06/2021 2021-0438 Bienes 13-179666-4  CLEUDIS ALEXANDER ROSARIO BERNABEL 5,100.00
15/06/2021 2021-0440 Bienes 101697271 PETROMOVIL S A 554,700.00
16/06/2021 2021-0441 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRL. 16,570.80
18106/2021 2021-0445 Bienes 03701177366  ALEXANDER FLORES GONZALEZ 40,500.00
18/06/2021 2021-0446 Bienes 1-30-16287-1 _ PY R MEGATRUCK , SRL 10,192.29
1806/2021 2021-0447 Bienes 1-30-221952  TECNI DIESEL SRL 78,957.20
18/06/2021 2021-0448 Bienes 1-32-03864-9  NESLUBRI SRL 10,620.00
18/06/2021 2021-0449 Bienes 1-30-71471-1 _ CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL 24,608.85
21/06/2021 2021-0451 Bienes 037-011773-66  ALEXANDER FLORES GONZALEZ 17,405.00
2110612021 2021-0452 Bienes 1-30-15287-1 PY RMEGATRUCK , SRL 9.218.16
2110612021 2021-0453 Bienes 1:05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRLL. 2558.00
21/06/2021 2021-0454 Bienes 1-30-221952  TECNI DIESEL SRL 18,644.00
22/06/2021 2021-0457 Bienes 1-30-529094 INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL 298,000.00
2210612021 2021-0459 Bienes 1:05-06710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 38,570.00
2410612021 2021-0462 Bienes 1-05-067107  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 2,670.00
2410612021 2021-0463 Bienes 131-16799-3  ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ 36,622.84
28/06/2021 2021-0467 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRLL. 264837
28106/2021 2021-0468 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE 15,481.60

PASCUAL
28/06/2021 2021-0469 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE 39,176.00
PASCUAL
281062021 2021-0471 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULLER SRL — 352969
28/06/2021 2021-0472 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL = \ fi\ 15,715.00
28/06/2021 2021-0473 Bienes 1-30-07268-2 REPUESTOS ROTHSCHILD RODAMIENDOS ( TP a\\ 6,800.00
| SRL e g7 3
30/06/2021 20210476 Bienes 130122016 RILI GASOIL SRL S 554,700.00
30/06/2021 2021-0480 Bienes 1:05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRL. X%, ° sl 11,402.56
30/06/2021 2021-0481 Bienes 1-32-03664-9  NESLUBRI SRL Q( 10,127.37
3010612021 2021-0483 Bienes 1:30-152871 _ PY RMEGATRUCK , SRL W 2154564
05/07/2021 X Pag. 4 de 5



Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/06/2021 - Hasta:30/06/2021

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
30/06/2021 2021-0484 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 29,200.00
30/06/2021 2021-0485 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 3,750.00

Cantidad: 61 Total: 2,398,778.24
Cantidad: 101 Total: 3,847,882.71
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